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搜狐公司简要合并损益表 
（未经审计，单位千美元，每股收益除外） 

 
 三个月  六个月 

 
2011年6月30

日 
2011 年 3 月

31 日 
2010 年 6 月

30 日 
 2011 年 6 月

30 日 
 2010 年 6 月

30 日 
收入:        
   在线品牌广告 $ 67,728 $ 57,153 $ 53,162 $ 124,881 $ 92,674
   在线游戏  101,531 94,930 77,721 196,461  149,793
   搜狗搜索及起始页  13,613 7,979 3,872  21,592   6,696 
   无线业务  11,645 11,704 11,073  23,349   24,361 

其他   4,188 2,603 269  6,791   2,027 
        收入合计 198,705 174,369 146,097 373,074  275,551
   
成本:   
   在线品牌广告 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分

别为 $536, $702, $1,204, $1,238 和$2,171) 25,781 22,445 22,256 48,226 
 

39,539
在线游戏 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分别为

$19, $33, $43, $52 和$110)  9,950 8,968 7,008 18,918 
 

12,392
搜狗搜索及起始页 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费

用分别为$0, $0, $0, $0 和$0)  6,104 4,877 3,343 10,981 
 

 6,096 
无线业务 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分别为

$0, $0, $0, $0 和$0)  7,109 6,892 5,810  14,001 
 

 12,721 
其他 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分别为$0, 

$0, $1, $0 和$2)  4,220 2,670 504  6,890 
 

 999 

     成本合计 53,164  45,852  38,921 99,016 
 

71,747

毛利 
145,54

1 128,517 107,176 274,058 
 

203,804
   

营业费用:   
产品开发 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分别为

$1,421, $1,772, $2,218, $3,193 和$4,663)  24,858 22,782 16,881 47,640 
 

32,399
销售及市场推广 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用

分别为$872, $1,089, $1,176, $1,961 和$2,131)  38,316 30,177 29,606 68,493 
 

52,615
管理费用 (包括 SFAS 123(R)项下的股票激励的费用分别为

$1,568, $1,672, $1,811, $3,240 和$3,904) 12,982 11,998 9,384 24,980 
 

19,267
无形资产摊销  597 192  139 789  247
     营业费用合计  76,753  65,149  56,010  141,902   104,528 

营业利润   68,788 63,368 51,166  132,156 
 

 99,276 

其他收入/(费用)  1,479 510  (330) 1,989 
 

(355)
利息收入及汇兑损益  1,621  2,293  958  3,914   2,157 
税前利润  71,888  66,171  51,794  138,059   101,078 
   
所得税费用  10,281     11,002  6,329 21,283  14,292
净利润 61,607     55,169 45,465 116,776  86,786

减: 归于中间权益的净利润 361 – – 361  –
减: 归于少数股东的净利润  16,981  10,362   12,012 27,343  23,142

归于搜狐公司的净利润   44,265  44,807 33,453 89,072 
 

63,644

归于搜狐公司的普通股每股净收益 $  1.16 $ 1.17 $ 0.88 $  2.33 
 

$ 1.68

用于计算归于搜狐公司的每股净收益的普通股股数  38,295 38,193 37,822 38,245 
 

37,800

归于搜狐公司的每股摊薄净收益 $  1.10 $ 1.01 $ 0.82 $ 2.11 
 

$ 1.54

用于计算归于搜狐公司的每股摊薄净收益的普通股股数  38,860 38,767   38,289 38,814 
 

38,366
 

注: 
(a) 前期的若干数额已重新分类，以符合本期的呈报方式。. 
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搜狐公司简要合并资产负债表  
（未经审计，单位千美元） 

 

2011 年 6 月 30 日 2010 年 12 月 31 日 
资产 
流动资产： 

现金及现金等价物 $ 718,055 $     678,389
短期投资 16,070 –
债权投资 77,280 75,529
应收账款净值            85,998         62,603
预付账款及其他流动资产 27,124         19,646

流动资产合计 924,527 836,167
固定资产净值 134,297       120,627
商誉 176,562         67,761
无形资产净值 67,021           17,308
预付非流动资产 151,412 137,999
其他资产  6,487 7,728

资产合计 $            1,460,306 $       1,187,590 

负债 
流动负债： 

应付账款 $ 25,177 $           5,940 
预提费用 75,923         65,229 
预收账款及递延收入 57,392         51,513 
预提薪酬福利 39,210         35,409 
应交税金 26,154         31,719 
其他短期负债 25,376         21,862 
或有对价  13,978 – 

流动负债合计 $
 

263,210 $ 211,672

长期应付账款 1,727 –
递延税金负债 4,718 –
或有对价    15,646 1,359

长期负债合计 $ 22,091 $ 1,359
        负债合计 $             285,301 $       213,031

中间权益 53,577 –

所有者权益: 

归于搜狐公司的所有者权益              903,390 796,117
归于少数股东的权益 $            218,038 178,442

所有者权益合计          1,121,428 $ 974,559

负债、中间权益和所有者权益合计 $ 1,460,306 $ 1,187,590

 
 
注: 
(a) 前期的若干数额已重新分类，以符合本期的呈报方式。. 
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搜狐公司简要合并损益表调节表  
（未经审计，单位千美元，每股收益除外） 

 
非美国通用会计准则净收益不包括股票激励费用 

截至 2011 年 6 月 30 日的三个月 截至 2011 年 3 月 31 日的三个月 截至 2010 年 6 月 30 日的三个月 
美国会计准则报

告数 
非美国会计准则调

整 (a)
非美国会计准则报

告数 
美国会计准则报

告数 
非美国会计准则调

整 (a)
非美国会计准则报

告数 
美国会计准则报

告数 
非美国会计准则

调整 (a)
非美国会计准则报

告数 
在线品牌广告收入 $ 67,728 $ – $ 67,728 $ 57,153 $ – $ 57,153 $ 53,162 $ – $ 53,162

减：在线品牌广告成本 25,781  (536) 25,245 22,445 (702) 21,743 22,256  (1,204) 21,052
在线品牌广告毛利 $ 41,947 $ 536 $ 42,483 $ 34,708 $ 702 $ 35,410 $ 30,906 $ 1,204 $ 32,110
在线品牌广告毛利率 62% 63% 61% 62% 58% 60%

在线游戏收入 $ 101,531 $ – $ 101,531 94,930 – 94,930 77,721 – 77,721
减：在线游戏成本 9,950  (19) 9,931 8,968 (33) 8,935 7,008  (43) 6,965
在线游戏毛利 $ 91,581 $ 19 $ 91,600 $ 85,962 $ 33 $ 85,995 $ 70,713 $ 43 $ 70,756
在线游戏毛利率 90% 90% 91% 91% 91% 91%

搜狗搜索及起始页收入 $ 13,613 $ – $  13,613 $       7,979 $ – $         7,979 $ 3,872 $ – $ 3,872 
减：搜狗搜索及起始页成本 6,104 – 6,104 4,877 – 4,877 3,343 – 3,343
搜狗搜索及起始页毛利 $ 7,509 $ – $ 7,509 $ 3,102 $ – $ 3,102 $ 529 $ – $ 529
搜狗搜索及起始页毛利率 55% 55% 39% 39% 14% 14%

无线业务收入 $ 11,645 $ – $  11,645 $     11,704 $ – $       11,704 $ 11,073 $ – $ 11,073 
减：无线业务成本 7,109 – 7,109 6,892 – 6,892 5,810 – 5,810
无线业务毛利 $ 4,536 $ – $ 4,536 $ 4,812 $ – $ 4,812 $ 5,263 $ – $ 5,263
无线业务毛利率 39% 39% 41% 41% 48% 48%

其他业务收入 $ 4,188 $ – $  4,188 $ 2,603 $ – $ 2,603 $ 269 $ – $ 269 
减：其他业务成本 4,220 – 4,220 2,670 – 2,670 504  (1) 503
其他业务毛利 $ (32) $ – $  (32) $ (67) $ – $ (67) $  (235) $ 1 $  (234)
其他业务毛利率 (1%)  (1%) (3%) (3%)  (87%)  (87%)

 
总收入 $ 198,705 $ – $ 198,705 $ 174,369 $ – $ 174,369 $ 146,097 $ – $ 146,097

减：总成本 53,164  (555) 52,609 45,852            (735) 45,117 38,921  (1,248) 37,673
毛利 $ 145,541 $  555 $ 146,096 $ 128,517 $             735 $ 129,252 $ 107,176 $ 1,248 $ 108,424
毛利率 73% 74% 74% 74% 73% 74%

营业费用 $ 76,753 $  (3,861)  $ 72,892 $ 65,149 $         (4,533)  $ 60,616 $ 56,010 $  (5,205)  $ 50,805
营业利润 $ 68,788 $ 4,416 $ 73,204 $ 63,368 $ 5,268 $ 68,636 $ 51,166 $ 6,453 $ 57,619
营业利润率 35% 37% 36% 39% 35% 39%

所得税费用/(收益) $ 10,281 $ (934) $  9,347 $ 11,002 $ (173) $ 10,829 $  6,329 $ (624) $  5,705
扣除非控制性权益前的净利润 $ 61,607 $ 5,350 $ 66,957 $ 55,169 $ 5,441 $ 60,610 $ 45,465 $ 7,077 $  52,542 

归于搜狐公司的净利润 $ 44,265 $ 4,849 $ 49,114 $ 44,807 $ 4,908 $ 49,715 $ 33,453 $ 6,511 $ 39,964

归于搜狐公司的摊薄净利润 (b) $ 42,693 $ 4,698 $ 47,391 $ 39,336 $ 4,675 $ 44,011 $ 31,265 $ 6,187 $ 37,452

归于搜狐公司的每股摊薄净收益 $ 1.10 $ 1.21 $ 1.01 $ 1.13 $ 0.82 $ 0.96 
用于计算归于搜狐公司的每股摊薄净收益的普通

股股数 38,860 39,105 38,767 39,097 38,289 39,037
注： 
(a) 扣除公允价值法计算的股票激励的费用。 
(b) 调整在库存股票法下畅游公司归于搜狐公司的权益以及在假设转换法下搜狗公司归于搜狐公司的权益。 
(c) 前期的若干数额已重新分类，以符合本期的呈报方式。 
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搜狐公司简要合并损益表调节表 
（未经审计，单位千美元，每股收益除外） 

 
非美国通用会计准则净收益不包括股票激励费用 
 

截至 2011 年 6 月 30 日的六个月 截至 2010 年 6 月 30 日的六个月 
美国会计准则报告

数 
非美国会计准则

调整 (a)
非美国会计准则报

告数 
美国会计准则报

告数 
非美国会计准则调

整 (a)
非美国会计准则报

告数 
在线品牌广告收入 $ 124,881 $ – $  124,881 $  92,674 $ – $  92,674 

减：在线品牌广告成本 48,226  (1,238)  46,988  39,539  (2,171)  37,368 
在线品牌广告毛利 $ 76,655 $  1,238 $  77,893 $  53,135 $  2,171 $  55,306 
在线品牌广告毛利率 61% 62% 57% 60%

在线游戏收入 $ 196,461 $ – $  196,461  149,793 –  149,793 
减：在线游戏成本 18,918  (52)  18,866  12,392  (110)  12,282 
在线游戏毛利 $ 177,543 $  52 $  177,595 $  137,401 $  110 $  137,511 
在线游戏毛利率 90% 90% 92% 92%

搜狗搜索及起始页收入 $  21,592 $ – $  21,592 $  6,696 $ – $  6,696 
减：搜狗搜索及起始页成本 10,981 –  10,981  6,096 –  6,096 
搜狗搜索及起始页毛利 $ 10,611 $ – $  10,611 $  600 $ – $  600 
搜狗搜索及起始页毛利率 49% 49% 9% 9%

无线业务收入 $  23,349 $ – $  23,349 $  24,361 $ – $  24,361 
减：无线业务成本 14,001 –  14,001  12,721 –  12,721 
无线业务毛利 $ 9,348 $ – $  9,348 $  11,640 $ – $  11,640 
无线业务毛利率 40% 40% 48% 48%

 
其他业务收入 $  6,791 $ – $  6,791 $  2,027 $ – $  2,027 

减：其他业务成本 6,890 –  6,890  999  (2)  997 
其他业务毛利 $ (99) $ – $  (99) $  1,028 $  2 $  1,030 
其他业务毛利率 (1%) (1%) 51% 51%

 
总收入 $ 373,074 $ – $  373,074 $  275,551 $ – $  275,551 

减：总成本 99,016  (1,290)  97,726  71,747  (2,283)  69,464 
毛利 $ 274,058 $  1,290 $  275,348 $  203,804 $  2,283 $  206,087 
毛利率 73% 74% 74% 75%

营业费用 $ 141,902 $  (8,394)  $  133,508 $  104,528 $  (10,698)  $  93,830 
营业利润 $ 132,156 $  9,684 $  141,840 $  99,276 $  12,981 $  112,257 
营业利润率 35% 38% 36% 41%

所得税费用/(收益) $ 21,283 $  (1,107) $  20,176 $  14,292 $  (1,155) $  13,137
扣除非控制性权益前的净利润 $ 116,776 $  10,791 $  127,567 $  86,786 $  14,136 $  100,922 

归于搜狐公司的净利润 $ 89,072 $ 9,757 $  98,829 $  63,644 $  12,735 $  76,379 

归于搜狐公司的摊薄净利润 (b) $ 82,029 $ 9,373 $  91,402 $  59,192 $  12,029 $  71,221 

归于搜狐公司的每股摊薄净收益 $ 2.11 $ 2.34 $ 1.54 $ 1.82 
用于计算归于搜狐公司的每股摊薄净收益的普通

股股数 38,814  39,102  38,366  39,058 
注： 
(d) 扣除公允价值法计算的股票激励的费用。 
(e) 调整在库存股票法下畅游公司归于搜狐公司的权益以及在假设转换法下搜狗公司归于搜狐公司的权益。 
(f) 前期的若干数额已重新分类，以符合本期的呈报方式。 


